Информационный бюллетень № 45 от   12.04.2017 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 07.11. 2005 г.

№ 45
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                               ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 16

 с. Турунтаево                                                                                            12.04. 2017 г.____
                                                                                                                 3-е собрание 4-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Новорождественского сельского поселения
№ 57 от 27.11.2014 «О налоге на имущество

физических лиц на территории

муниципального образования

«Новорождественское сельское поселение»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Новорождественское сельское поселение»

Совет Новорождественского  сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Новорождественского сельского поселения № 57 от 27.11.2014 г. «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 2 исключить.
      1.2.  Изложить статью 3  в следующе редакции:

«Статья 3. Налоговые ставки

Ставки налога на имущество физических лиц в отношении объектов, указанных в пункте 1 статьи 2 настоящего Положения, устанавливаются на основе умноженной на коэффициент-дефлятор суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, принадлежащих на праве собственности налогоплательщику (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов), расположенных в пределах муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», в следующих размерах:

	№ п/п
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент – дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога, %

	1.
	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	2.
	свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3

	3.
	свыше 500 000 рублей
	0,5

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2016.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» (http://www.novorsp.tomsk.ru).
Председатель Совета Новорождественского

 сельского поселения                                                                                      Е.Ю. Пшеленский

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                               Е.Ю. Пшеленский

     «12»  апреля  2017 г.

с. Новорождественское

___31.01.2013г.

Тираж 6, ответственный за выпуск Кошевец Ю.В